

                            
        
        

    
    

    
        

                
                    
    
        Retour aux rubriques 
    


                

                                    

    
        
        Sélection équipement Téléphone Fixe

Choisissez votre équipement parmi la liste pour accéder à sa fiche technique :


        
        
    
    Marque et/ou modèle
    
        
    
    
        
            
            Nous ne reconnaissons pas cette équipement
        

    

    
        Exemples : Philips D13, Alcatel T58...
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            D400
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            D450
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            D571
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            D600

        

    


    
        
            
                [image: ]
                [image: ]
            
            Sagemcom

            D790
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            F685
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            F860
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            516CR
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            6755i
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            BB510

        

    


    
        
            
                [image: ]
                [image: ]
            
            Philips

            CD560
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            Sixty
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            XL360
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            XL375
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            XL490
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            XL785
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            Origin
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            VIP512
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            C112 eco
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            NeoRetro
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            KX-TGP600
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            Manta 250
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            Rétro 70
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            Xtra 2155
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            Secure 350
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            Serenities
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            Mira (M550)
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                [image: ]
                [image: ]
            
            Siemens
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            Gigaset S810
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            Phone Easy 110
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            Gigaset Sculpture (CL750)

        

    




    

            
  	
      Accueil
      


	
      Rubriques
      

	
      Téléphone
      

	
      Téléphone Fixe
      

	
      Sélection équipement
      



    
        


    
    

